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  AG.Z.2150.49.2.2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 

w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę sprzętu endoskopowego wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:
Czy zamawiający  w zadaniu nr  1 dopuści zaoferowanie zestawów o długości 220 cm, cewnik prowadzący z jednym markerem.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
TAK, zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawów o długości 220 cm, cewnik prowadzący z jednym markerem.
Pytanie 2:
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie zgłębników wykonanych z przezroczystego silikonu, z linią kontrastującą w RTG.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
NIE, zamawiający nie dopuszcza zaoferowania zgłębników wykonanych z przezroczystego silikonu z linią kontrastującą w RTG.
Pytanie 3;
Czy zamawiający oczekuje zestawu PEG w rozmiarach Ch 10,14,18 dł. 40 cm zawierającego zewnętrzną płytkę mocującą wykonaną z silikonu, umożliwiającą trwałe umiejscowienie zgłębnika, która kieruje położenie zgłębnika na zewnątrz powłok brzusznych pod odpowiednim kątem (około 90 stopni), co zmniejsza ryzyko jego przypadkowego wyrwania zgłębnika?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
TAK
Jednocześnie informujemy, iż ulega zmianie termin składania ofert z dnia 17.04.2019r. godz. 13.00 na 19.04.2019r. godz. 13.00.
      Dyrektor
Samodzielnego Publicznego 
Szpitala Wojewódzkiego 
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                               lek. med.  Andrzej Mielcarek
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